

Itävaltalaisien vierailu

Lahden Vapaaehtoisen Palokunta ry:n luona

Sunnuntai 23.7. Saapuminen

Asemaltamme lähti kaksi henkilöä lentokentälle hakemaan vieraitamme. Saapuessaan ryhmä oli hieman väsyneenä aikaisen aamun takia. He olivat kuitenkin myös intoa täynnä ja saimme heti paljon keskusteltavaa, sillä osa ryhmästä oli käynyt Suomessa jo ennenkin.

Lahteen saavuttuamme, tutustuimme ensimmäisenä omaan asemaamme ja henkilöstöön. Paikalle oli tullut jokaisesta osastosta edustajia ja ruokailu tapahtui asemalla naisosastomme toimesta. Vastaanoton yhteydessä esittelimme hieman asemaamme toimintaa ja eri osastoja, vieraitamme kiinnosti eniten mm. hälytysten määrät vuodessa, sekä nuoriso-osaston toiminta.

Asemalla tutustumisen jälkeen veimme vieraamme heidän majoitukseensa, joka toteutettiin omakotitalossa lyhyen matkan päässä. Vieraamme saivat talon omaan käyttöönsä ja saivat olla siellä iltaisin ja aamuisin rauhassa. Heille vietiin ja täyteltiin ilta- ja aamupala-ainekset tarpeen mukaan, heitä käytettiin kaupassa ennen asunnolle vientiä. Asunto oli myös kävelymatkan päässä kaupoista ja Lahden perhepuistosta.

Päivän vetäjä Sinna Olkkola

Maanantai 24.7. Lähiasemat ja luontoa

Vieraat haettiin aamulla majoituksesta ja siirryimme kohti Paavolan pelastusasemaa. Siellä heille esiteltiin lyhyen powerpoint esityksen avulla yleistä tietoa Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen toiminnasta, kalustosta ja sopimuspalokunnista. Teorian jälkeen esiteltiin Paavolan aseman tilat ja tutustuttiin asemalla oleviin pelastusyksiköihin. Vieraita kiinnosti kovasti sähköautopaloja varten kehitetty siirtolava/kontti mihin palavan auton voi laittaa ja täyttää kontin vedellä

Paavolan asemaan tutustumisen jälkeen siirryttiin Niemen asemalle missä tutustuttiin vesisukellus- sekä öljyntorjuntatoimintaan ja käytiin katsomassa myös pelastuslaitoksen venettä.

Asemiin tutustumisen jälkeen tarjottiin vieraille mahdollisuus uimiseen Joutjärvellä ja muutama jopa uskaltautuikin uimaan. Uimisen jälkeen nautittiin lounas ravintola Lokissa missä vieraan ihastelivat järvinäkymää ravintolasta.

Lounaan jälkeen kävimme Hollolan kirkonkylässä olevassa näkötorjussa mistä oli hyvät näkymät pitkin suomalaista järvi maisemaa. Vieraille tämä oli erilaista maisemaa kuin mitä ovat kotimaassaan nähneet.

Näkötornilta suuntasimme vielä katsomaan Orimattilan pelastusasemaa ja siellä olevia harjoitus mahdollisuuksia.

Orimattilan asemavierailun jälkeen siirryttiin Lahden VPK:n asemalle, jossa ryhmämme pääsi osallistumaan asemaamme yhteisharjoituksiin. Harjoitusten aiheena oli perusselvitys ja pääsimme hieman vertailemaan eroavaisuuksia meidän ja heidän suorituksissansa. Vieraamme olivat innoissaan, kun pääsivät kokeilemaan kalustoamme paineistettuna. Harjoitusten jälkeen he pääsivät rauhoittumaan majoitukseensa ja valmistautumaan seuraavaan päivään.

Päivän vetäjä Marko Nieminen

Tiistai ja keskiviikko 25.–26.7. leiri ja ekstra

Vieraamme haettiin aamulla asemallemme, johon saapui myös pieni määrä oman nuoriso-osastomme jäseniä. Asemalla pakkasimme bussin ja lähdimme kohti Palotarusta ja Uudenmaan pelastusliiton kesäleiriä. Leirille päästyämme katsoimme sivusta lipunnoston, jonka jälkeen aloimme kasata teltojamme majoitus kuntoon.

Majoituksen ollessa valmis, lähdimme kiertelemään leiriä ja tutustumaan eri kursseihin. Osa kursseista seurasimme pidempään, pyrimme näkemään mahdollisimman paljon käytännön harjoituksia. Vieraillemme leiri täynnä kursseja oli outo ajatus, sillä he olivat tottuneet vapaa-ajan leireihin. Ohjelmasta huolimatta leirillä vieraamme pääsivät hieman hengähtämään viikon hulinasta ja lepäämään luonnon keskelle. Yöllä vieraamme pääsivät kokeilemaan kipinävuoroja pareittain yhdessä meidän nuoriso-osastolaistemme kanssa.

Keskiviikkona jatkoimme kursseille tutustumista, sekä luonnon keskellä hengähtämistä. Vieraamme pääsivät kokeilemaan suomalaisille tuttua marjojen keräämistä heinään, sekä marjojen syömistä suoraan luonnosta. Vietimme aikaa leirillä päivälliseen asti, jonka jälkeen pakkasimme tavaramme takaisin bussiin ja lähdimme kohti Padasjoen satamaa.

Satamassa meitä odotti Järvipelastajat ja Padasjoen aseman henkilöstöä, jotka veivät meidän pienelle veneajelulle. Vaihtelimme veneitä aina välillä, jotta kaikki pääsivät kokeilemaan kaikki kolme eri venettä ja kuulemaan pelastustehtävistä jokaisella veneellä. Ajelun jälkeen kävimme vielä kahvittelemassa Padasjoen asemalla, jotta vieraamme pääsisivät tutustumaan myös kyseiseen asemaan.

Vierailun jälkeen palasimme takaisin asemallemme, josta oma nuoriso-osastomme jatkoi koteihinsa. Vieraamme vietiin tämän jälkeen takaisin majoitukseen, jotta he saivat palautua leiristä ja nukkua kunnolla ennen seuraavan päivän ohjelmaa.

Päivien vetäjä Sinna Olkkola

Torstai 27.7. Lahti-päivä

Lahtipäivän tarkoitus oli antaa vierailijoille pieni hengähdystauko minuuttiaikataulutettuun viikkoon. Päivä lähti käyntiin majoituksesta, johon vein ryhmän syntymäpäiväsankari Amelielle 15-vuotislahjaksi suomalaista karkkia ja palokunta lahjoitti hänelle Asema 23 logolla varustetun hupparin.

Rauhallisen aamun jälkeen kiersimme katsomassa Lahdessa palokunnan historiaan liittyviä kohteita mm. Lahden kaupungintalon, josta palokuntamme loisteli historia on saanut alkunsa.

Ohjelmana päivään kävimme katsomassa Lahden urheilukeskuksen ja hyppymäet, hiihtomuseon, jossa ammuntarastit osoittautuivat supersuosituiksi. Museon jälkeen suuntasimme hiihtohissillä ylös suurmäen juurelle, jonne nousimme katsomaan maisemia. Sattui hieno aurinkoinen päivä, joten Lahti tarjosi parastaan.

Iltapäivällä ryhmä halusi päästä hetkeksi shoppailemaan ja vein heidän kauppakeskus Karismaan. Ilta ruoka oli järjestetty omalle asemallemme, johon Anna-Liisa oli loihittanut mainiot ruuat. Päivä päättyi, kun vein ryhmän takaisin majoituspaikkaan, johon Anna-Liisa oli vielä tehnyt kaikille yllätykseksi synttäriläiskakun. Sitä nautimme yhdessä ryhmän kanssa ja paikalle tuli myös meidän omia nuoriamme juhlistamaan ja ryhmäytymään.

Mielestäni päivä oli onnistunut ja ryhmälle jäi hyvä kuva Lahdesta sekä palokunnan historiasta. Minulle oli hauska päivä itävaltalaisien kanssa ja kuulin paljon myös heidän toiminnastaan siellä.

Päivän vetäjä Markus Muukka

Perjantai 28.7. Helsinki-päivä

Vieraat haettiin majoituksesta vähän yli kahdeksan aamulla PH kuljetuksen pikkubussiin ja matka kohti Helsinkiä alkoi ryhmällä, johon kuului vieraiden lisäksi muutama aikuinen ja 5 nuorta Lahden VPK:sta. Helsinkiin päästyämme suuntasimme Erottajan paloasemalle minkä pihaan saimme myös bussin parkkiin. Paloasemalla meitä odotteli palopäällikkö Tomi Kuusamo joka esitteli matkaseurueelle Erottajan paloasemaa. Vierailun aikana pääsimme tutustumaan asemalla olevaan kalustoon, aseman tiloihin, palomuseoon sekä vierailemaan aseman tornissa mistä oli hyvät näkymät yli Helsingin kattojen.

Asemavierailun jälkeen haimme kaupasta evästä ja suuntasimme kohti Suomenlinnaa. Lyhyen lauttamatkan jälkeen saavuimme Suomenlinnaan missä kävelimme toiselle puolelle saarta merenrantaa missä söimme picnic lounaan.

Kevyen lounaan jälkeen kiertelimme hieman Suomenlinnan kohteita ja vierailimme mm. Saukko sukellusveneellä sekä Suomenlinnan muurien tunneleissa. Sattuipa matkalle myös Suomenlinnan paloasema missä ystävällisesti meille esiteltiin pienen aseman tilat.

Paloasemavierailun jälkeen rupesi keli näyttämään siltä, että tulee, sade niin suuntasimme takaisin mantereelle, jossa vieraiden toiveesta päätimme suunnata takaisin kohti Lahtea.

Lahteen päästyämme kävimme vielä ruokakaupassa koska vieraat halusivat itse valmistaa illallisen. He viettivät illan rauhassa keskenään.

Päivän vetäjä Marko Nieminen

Lauantai 28.7. Synttärit

Lauantaina järjestettiin Lahden VPK:n nuoriso-osaston 115vuotisen toiminnan kunniaksi Päijät-Hämeen alueen palokunnille juhlakilpailut, johon osallistuivat Herralan, Villähteen, Lahden ja Welsin palokunnista joukkueita. Kilpailussa oli kaikkiaan 10 erilaista rastia, joista joukkueet saivat pisteitä. Tehtävinä oli mm. saappaan heittoa, naulaamista, pingispallolla koripaloo ja erialisia veden kuljettamiseen liittyviä tehtäviä. Kilpailut oli rakennettu siten, ettei aiempaa palokuntataittoa tarvittu ja liikunta oli suurimmassa osassa rasteja taustalla. Tämä takasi myös sen, ettei säällä olisi ollut väliä. Kilpailut onnistuivat erinomaisesti ja olivat kestoltaan juuri sopivan lyhyet.

Lahden VPK:n naisosasto vastasi kilpailupäivän aamun kahvista ja sämpylästä, sekä iltapäivän syntymäpäivä kakkukahvista. Kilpailupäivän jälkeen itävaltalaiset vieraamme viettivät iltapäivää ja iltaa asemalla kylpien, grillaten ja vielä viimeiset hyvästit uusien palokuntaystäviensä kanssa heittäen, sillä sunnuntaina lähtö Helsinki-Vantaalle tapahtui 6:10.

Kilpailuiden voittajaksi selviytyi Villähteen VPK, toisena Welsin palokunta ja Kolmantena Herralan VPK:n nuoriso-osasto.

Päivän vetäjä Janne Korhonen

Sunnuntai 29.7. Lähtö

Lähtö Lahdesta oli aikainen, sillä matkaa Helsinki-Vantaalle oli reilu tunti. Lähtiessä ryhmä väsynyt, mutta kiitollinen viikon ohjelmasta. Aikaisen aamun, sekä edellispäivän jäähyväisten takia, keskustelua ei paljoa ollut enää aamulla. Ryhmä kuittasi viestillä ja kiitoksella vielä päästyään omalle asemalleen Welsissä.

Viikosta kiittäen

Lahden VPK